
ZARZĄDZENIE NR 255/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz na 
podstawie uchwały Nr 304/XXX/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Zambrów do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 50 014 578,25 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 41 551 928,25 zł, 

b) majątkowe – 8 482 650,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 67 063 036,25 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 33 728 464,16 zł, 

b) majątkowe – 33 334 572,09 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 1



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 45 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

852 0,00 14 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

razem: 0,00 59 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 8 482 650,00 8 482 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 900,00 1 939 900,00

bieżące 32 034 004,00 32 093 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 326,00 660 326,00

116 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 104 500,00 118 500,00

Pomoc społeczna 641 000,00 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

11 095,00 11 095,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 551,00

0,00 0,00

80153 0,00 8 551,00

0,00 0,00

0,00 8 551,00

852 0,00 313 159,00

0,00 0,00

85231 0,00 13 159,00

0,00 0,00

0,00 13 159,00

85295 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 325 710,00

0,00 0,00

0,00 384 710,00

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 20 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 20 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

555 400,00 855 400,00

Rodzina 7 170 300,00 7 174 300,00

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 343 352,00 356 511,00

Pozostała działalność 555 400,00 855 400,00

Pomoc dla cudzoziemców 343 352,00 356 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 898 752,00 1 211 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 112,00 27 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 112,00 27 663,00

Oświata i wychowanie 19 112,00 27 663,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Ogółem: 49 629 868,25 50 014 578,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 600 226,00 2 600 226,00

bieżące 9 102 119,25 9 427 829,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Plan wydatków na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 594 978,00 191 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 378,00 3 403 378,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 594 978,00 191 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 378,00 3 403 378,00 0,00 

67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 506 900,00 1 489 900,00 1 489 900,00 0,00 1 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 506 900,00 1 489 900,00 1 489 900,00 0,00 1 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

17 497 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 497 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 907 265,00 4 657 523,00 4 386 523,00 3 356 494,50 1 030 028,50 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 249 742,00 249 742,00 0,00 

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 907 265,00 4 657 523,00 4 386 523,00 3 356 494,50 1 030 028,50 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 249 742,00 249 742,00 0,00 

195 000,00 195 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 000,00 195 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

01043

4300

4360

600

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

4270

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75022

4210

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 2



1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 328,50 73 328,50 73 328,50 0,00 73 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 328,50 73 328,50 73 328,50 0,00 73 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 328,50 57 328,50 57 328,50 0,00 57 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 328,50 47 328,50 47 328,50 0,00 47 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

833 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

878 135,00 562 135,00 502 135,00 122 000,00 380 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

813 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

858 135,00 562 135,00 502 135,00 122 000,00 380 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

129 985,00 129 985,00 129 985,00 0,00 129 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 985,00 174 985,00 174 985,00 0,00 174 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 262 949,95 10 227 559,95 9 880 149,95 7 823 331,00 2 056 818,95 50 000,00 297 410,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 -4 000,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 262 949,95 10 227 559,95 9 880 149,95 7 828 431,00 2 051 718,95 50 000,00 297 410,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 442 631,00 7 407 241,00 7 154 741,00 6 161 828,00 992 913,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 442 631,00 7 407 241,00 7 154 741,00 6 163 428,00 991 313,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 998,00 11 998,00 11 998,00 10 830,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 498,00 14 498,00 14 498,00 13 330,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 850,00 106 850,00 101 750,00 89 380,00 12 370,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -4 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 350,00 104 350,00 99 250,00 90 380,00 8 870,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 580,00 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych4300
zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

4210

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75412

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4240

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4790

80150

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 3



12 580,00 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 570,00 67 570,00 67 570,00 67 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 570,00 71 570,00 71 570,00 71 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 653 596,68 1 653 596,68 930 660,00 464 150,00 466 510,00 0,00 608 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6,99 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 006,99 14 006,99 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 667 596,68 1 667 596,68 944 660,00 478 150,00 466 510,00 0,00 608 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

551 600,00 551 600,00 548 600,00 446 000,00 102 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

565 600,00 565 600,00 562 600,00 460 000,00 102 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 600,00 338 600,00 338 600,00 338 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 100,00 350 100,00 350 100,00 350 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 200,00 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6,99 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,99 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 005,89 2 005,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,99 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 012,88 2 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 110,69 46 110,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 110,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6,99 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 103,70 46 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 103,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

667 431,61 667 431,61 300 924,78 175 814,78 125 110,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

667 431,61 667 431,61 300 924,78 175 814,78 125 110,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 160,00 104 160,00 104 160,00 96 010,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 160,00 106 160,00 106 160,00 96 010,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4240

4790

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

4117

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4307

855

85502

2910
zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 4



485 321,61 485 321,61 118 814,78 45 324,78 73 490,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

483 321,61 483 321,61 116 814,78 45 324,78 71 490,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 592 035,43 2 797 170,43 2 797 170,43 154 946,00 2 642 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 865,00 7 794 865,00 0,00 

-155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 592 035,43 2 797 170,43 2 797 170,43 154 791,00 2 642 379,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 865,00 7 794 865,00 0,00 

1 758 570,43 1 758 570,43 1 758 570,43 150 100,00 1 608 470,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 758 570,43 1 758 570,43 1 758 570,43 149 945,00 1 608 625,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 845,00 5 845,00 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 155,00 31 155,00 31 155,00 0,00 31 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 186 856,09 1 278 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

-87 600,00 -87 600,00 -83 199,00 0,00 -83 199,00 0,00 0,00 -4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 600,00 87 600,00 10 939,00 0,00 10 939,00 0,00 0,00 76 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 186 856,09 1 278 659,00 204 948,00 0,00 204 948,00 500 000,00 0,00 573 711,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

3 686 856,09 778 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

-87 600,00 -87 600,00 -83 199,00 0,00 -83 199,00 0,00 0,00 -4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 600,00 87 600,00 10 939,00 0,00 10 939,00 0,00 0,00 76 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 686 856,09 778 659,00 204 948,00 0,00 204 948,00 0,00 0,00 573 711,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 939,00 10 939,00 10 939,00 0,00 10 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 939,00 119 939,00 119 939,00 0,00 119 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 401,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 001,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 401,00 -4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 199,00 123 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

299 291,00 299 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 061,00 69 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

368 352,00 368 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-23 199,00 -23 199,00 -23 199,00 0,00 -23 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 801,00 27 801,00 27 801,00 0,00 27 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85516

4210

4260

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90002

4040

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4210

4277

4279

4300

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92195

4210

4217

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 5



2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 199,00 3 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 359,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 363 387,00  24 228 814,91  21 136 852,40  12 096 736,28  9 040 116,12  610 000,00  1 281 222,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 134 572,09  33 134 572,09  0,00 

-182 361,99  -182 361,99  -177 954,00  -4 155,00  -173 799,00  0,00  0,00  -4 407,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

241 361,99  241 361,99  164 694,00  23 100,00  141 594,00  0,00  0,00  76 667,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

57 422 387,00  24 287 814,91  21 123 592,40  12 115 681,28  9 007 911,12  610 000,00  1 281 222,00  1 273 000,51  0,00  0,00  33 134 572,09  33 134 572,09  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

59 112,00 59 112,00 56 312,00 33 500,00 22 812,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-37 700,00 -37 700,00 -34 900,00 -33 500,00 -1 400,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 251,00 46 251,00 43 451,00 33 500,00 9 951,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 663,00 67 663,00 64 863,00 33 500,00 31 363,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 551,00 8 551,00 8 551,00 0,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 663,00 27 663,00 27 663,00 0,00 27 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189,22 189,22 189,22 0,00 189,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84,66 84,66 84,66 0,00 84,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273,88 273,88 273,88 0,00 273,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 922,78 18 922,78 18 922,78 0,00 18 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 466,34 8 466,34 8 466,34 0,00 8 466,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 389,12 27 389,12 27 389,12 0,00 27 389,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 700,00 37 700,00 34 900,00 33 500,00 1 400,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-37 700,00 -37 700,00 -34 900,00 -33 500,00 -1 400,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 700,00 37 700,00 34 900,00 33 500,00 1 400,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 700,00 37 700,00 34 900,00 33 500,00 1 400,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80153

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

80195

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3280

4110

4120

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 6



1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 740,00 25 740,00 25 740,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 740,00 25 740,00 25 740,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 800,00 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 752,00 890 752,00 276 896,00 12 172,00 264 724,00 0,00 613 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-261 440,00 -261 440,00 -261 440,00 0,00 -261 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

574 599,00 574 599,00 280 599,00 4 919,00 275 680,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 203 911,00 1 203 911,00 296 055,00 17 091,00 278 964,00 0,00 907 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 382,00 890 382,00 276 896,00 12 172,00 264 724,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-261 440,00 -261 440,00 -261 440,00 0,00 -261 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

574 599,00 574 599,00 280 599,00 4 919,00 275 680,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 203 541,00 1 203 541,00 296 055,00 17 091,00 278 964,00 0,00 907 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

613 486,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

907 486,00 907 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 740,00 9 740,00 9 740,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 159,00 4 159,00 4 159,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 899,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 524,00 4 524,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

261 440,00 261 440,00 261 440,00 0,00 261 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-261 440,00 -261 440,00 -261 440,00 0,00 -261 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4350

4370

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4740

4750

4790

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

852

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 440,00 274 440,00 274 440,00 0,00 274 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 440,00 274 440,00 274 440,00 0,00 274 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 178 300,00 7 178 300,00 258 710,00 233 731,00 24 979,00 0,00 6 919 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 182 300,00 7 182 300,00 262 710,00 233 731,00 28 979,00 0,00 6 919 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 102 119,25  9 102 119,25  1 565 873,25  329 722,53  1 236 150,72  0,00  7 536 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-299 140,00  -299 140,00  -296 340,00  -33 500,00  -262 840,00  0,00  -2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

624 850,00  624 850,00  328 050,00  38 419,00  289 631,00  0,00  296 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

9 427 829,25  9 427 829,25  1 597 583,25  334 641,53  1 262 941,72  0,00  7 830 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4370

855

85513

4130

Wydatki razem:

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa dotacje o z tytułu pomocy 
finansowej z Województwa Podlaskiego w wysokości 45 000 zł, na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
i umundurowania dla jednostek ochotniczych straży pożarnych. 

-  w dziale oświata i wychowanie zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 8 
551,00 zł – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.396.2022.EŻ z dnia 09.08.2022r. na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne;  

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych 
dochodów o 13 159,00 zł – z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy dla Ukrainy,  

w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się  dotację od wojewody podlaskiego  zgodnie z pismem 
z dnia 19 sierpnia 2022 znak FB.II.3111.362.2022.WM na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego  o 14 
000 zł. 

 w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się dotację od wojewody podlaskiego  zgodnie z pismem z dnia 
22 lipca 2022 znak FB.II.3111.299.2022.WM na składki na dodatki osłonowe  o 300 000 zł. 

-  w dziale rodzina w rozdziale: składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne zwiększa się  dotację od wojewody podlaskiego  zgodnie z pismem z dnia 
8 sierpnia 2022 znak FB.II.3111.400.2022.WM na opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne  o 4 000 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się zakup usług 
telekomunikacyjnych o 2 000,00 zł , zmniejszając zakup usług. 

w dziale transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne zwiększa się zakup usług remontowych 
o 70 000 zł, na remonty dróg, zmniejszając usługi pozostałe. 

-  w dziale administracja publiczna zwiększa się zakup materiałów na promocję gminy o 10 000 zł , 
zmniejszając zakup usług, w rozdziale rady gmin zwiększa się zakup usług o 1 500 zł, zmniejszając zakup 
materiałów. 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia o 45 000 zł zgodnie z otrzymaną dotacją od Marszałka Województwa Podlaskiego 
na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP. 

-  w dziale oświata i wychowanie:   

w rozdziale: szkoły podstawowe na wnioski Dyrektorów szkół: zwiększa wpłaty na PPK  o 1 600 zł , 
zmniejszając   zakup środków dydaktycznych o 1 600,  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych zwiększa się wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli o  2 500 zł 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  zmniejsza  się  wynagrodzenia bezosobowe o 4 000 zł, zakup 
środków dydaktycznych o 3 500 zł, zwiększając wynagrodzenia i pochodne od płac nauczycieli    o 5 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 1



w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 
o 84,66 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek o 8 466,34 zł - całość zadania sfinansowana dotacją 
Wojewody Podlaskiego; 

w rozdziale: pozostała działalność dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z nową klasyfikacją 
budżetową , które były wcześniej zaplanowane  na pomoc obywatelom Ukrainy. 

-  w dziale pomoc społeczna: 

w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się wynagrodzenia i pochodne od płac o 14 000 zł na 
wypłatę dodatków socjalnych dla pracowników GOPS. 

           w rozdziale: pozostała działalność  

a) w projekcie unijnym „Damy radę se-niorzy”: zwiększa się   ubezpieczenia społeczne  o 6,99 zł , 
zmniejszając zakup usług pozostałych o 6,99 zł ; 

b) zwiększa się wydatki z funduszu pomocy Ukrainie o 13 000 zł na opłatę kosztów zakwaterowania 
cudzoziemców 13 000 zł i na koszty obsługi o 159 zł – dotyczy nadania numeru Pesel i weryfikacji 
rozpatrzonych wniosków; 

c) zgodnie z otrzymaną dotacją z budżetu Wojewody Podlaskiego zwiększa się wydatki o 300 000 zł na 
wypłatę dodatków osłonowych i koszty obsługi. 

-  w dziale rodzina: 

     w rozdziale: świadczenia rodzinne.. zwiększa się zwrot dotacji oraz płatności o 2 000 zł 

          w rozdziale: pomoc w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne zwiększa się wydatki  o 4  
000 zł. 

          w rozdziale: system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zmniejsza się wydatki o 2 000 zł. 

-  w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale:  zwiększa się zakup materiałów 
o 155 zł,  zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne  o 155 zł  

-  w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
zakup materiałów  o 10 939 zł , zmniejszając zakup usług remontowych o 60 000 zł i zakup usług 
pozostałych o 23 199 zł.  

- w projekcie unijnym pn. „ Utworzenie centrum rekreacyjno-kulturalnego w miejsc. Konopki Jałbrzyków 
Stok” zwiększa się zakup materiałów o 4 401 zł dotyczy środków unijnych, zakup usług remontowych 
o 69 061 zł i pozostałych o 3 199 zł, zmniejszając zakup usług remontowych  o 4 401 zł w zakresie 
środków unijnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BD4C2B-3991-4CCC-AC6A-EA61DCDEB072. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera c
	Zalacznik 3 Litera c Tiret 1 (10)
	Zalacznik 3 Litera c Tiret 2 (11)
	Zalacznik 3 Litera c Tiret 3 (12)
	Zalacznik 3 Litera c Tiret 4 (13)



		2022-08-23T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




